Ta
a”me

CRETS4GerirTULIOioLisdeFio

a
Efes

RELa
SBmioES

error

mitosà

Eid

csnaraPs

PREPEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 22 DE JUNHO DE 2023.

OFÍCIO GAPREF Nº 75/23

Senhor Presidente,

Venho à presença de Vossa Excelência e dos Ilustres Vereadores, membros dessa Egrégia
Casa de Leis para encaminhar o Projeto de Lei nº 1.453, de 22 de junho de 2023, que:

MARÇO DE 2017.”.

favoravelmente.

Renato Garcia/de Oliveira Dias
Chefe de Gabinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

     E
ÉStara

1ir
tapal